ГОРНЯЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2019г.            №90

г. Горняк

О признании полномочий депутата,
избранного по одномандатному избирательному
округу №6.

Заслушав информацию заместителя председателя избирательной комиссии
муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края
Голиковой О.В. и доклад члена Мандатной комиссии городского Совета
депутатов Чащина Б.А. об итогах голосования на дополнительных выборов
депутата Горняцкого городского Совета депутатов, в соответствии с Уставом
муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края
городской Совет депутатов р е ш и л :

1. Признать полномочия депутата Горняцкого городского Совета депутатов
седьмого созыва Курьякову Татьяны Григорьевны, заместителя генерального
директора по производству ООО «Неверовская дробильно-сортировочная
фабрика»,  избранного по одномандатному избирательному округу №6.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Горняка О.А.Белова